
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO

VENTO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2022

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 421/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 039/2022
 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo
deDISPENSA DE LICITAÇÃOa seguir:
 
OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do Setor
de Transporte.
 
FAVORECIDO:Vitoria Regia da Silva, inscrita no CPF (MF)
sob o nº 061.764.624-44.
 
DO VALOR TOTAL:valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos
reais), perfazendo o valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais) para o período de 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, inciso X, da Lei
Federal nº 8.666/1993, de 21 de junho de 1993, C/C a Lei nº
8.245 de 18 de outubro de 1991.
DECLARAÇÃO DE DISPENSA: Ex vi do Art. 26 da Lei
Nacional nº 8.666/93, declaração emitida pelo Secretário
Municipal de Administração, Planejamento e Desenvolvimento
e ratificada pela Senhora Conceição de Maria Gomes Lisboa
Rocha, na qualidade de ordenadora de despesa.
 
Caiçara do Rio do Vento/RN, em 16 de novembro de 2022.
 
CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA
Prefeita Constitucional

 
Publicado por: 

José Dionízio da Câmara Júnior 
Código Identificador:0AE98A0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/11/2022. Edição 2908 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


